令和 7年 11 月 11 日
新 1 年生保護者様

芦屋市立山手小学校
校長 浅野 晋司

新 1 年生入学説明会及び物品販売について

 秋風が吹き渡る季節となりました。皆様には、益々ご健勝にお過ごしのこと
と存じます。
下記の通り、新１年生入学説明会を予定しておりますので、ご参加くださ

い。改めてのご案内はいたしませんので、ご注意ください。

記

＜新１年生入学説明会＞
１ 日 時  令和８年２月４日（水）１４：００～１４：５０
２ 場 所  山手小学校 １年生教室（１階）
３ 持ち物  ①家庭調査票（白）

②緊急時連絡カード（黄色） ③保健調査票（ピンク）
       ④筆記用具 ⑤上履き ⑥外靴を入れる袋

※①②③は鉛筆でご記入ください

＜物品販売＞ 体操服・赤白帽・給食着等
説明会終了後、メモリアルホール（１階）にて、入学に必要な物品を販売い
たしますので、必ずお越しください。

＜お願い＞
・学校周辺及び校舎内に駐車・駐輪はできません。車及び自転車でのご来校は
固くお断りいたします。

・校舎内は上履きです。外靴はビニール袋等に入れて、必ずお手元にお持ちく
ださい。

・欠席される場合は、必ず学校へその旨と来校予定日のご連絡をお願いしま
す。早めにご来校頂き、配布書類をお受け取りください。

・学校給食での食物アレルギー対応を希望される方は、全体説明会後に栄養士
から説明がありますので、ご予定ください。

※山手小学校に入学・通学されない場合
 転居等の理由で山手小学校に入学・通学されない場合は、速やかに本校及び
芦屋市教育委員会管理課へ連絡をお願いします。

【連絡先】
芦屋市立山手小学校    ０７９７－３２－１１１３（教頭：山下）
芦屋市教育委員会管理課  ０７９７－３８－２０８５

以上